

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內容而引起之任何損失承擔任何責任。



ADDCHANCE HOLDINGS LIMITED

互益集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：3344)

**截至二零一四年六月三十日止六個月的
中期業績公佈**

摘要

- 收益下跌約**18.1%**至約**418,300,000**港元。
- 除衍生金融工具公平值虧損金額為**10,300,000**港元之影響外，於回顧期間自本集團之核心業務產生虧損淨額約為**32,600,000**港元。

中期業績

本人謹代表互益集團有限公司董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一四年六月三十日止六個月的未經審核綜合業績，連同二零一三年同期未經審核的比較數字。該等中期財務報表乃未經審核，惟已由本公司核數師德勤•關黃陳方會計師行（其根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師審閱中期財務資料」進行審閱）及本公司審核委員會（「審核委員會」）審閱。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一四年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一四年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)
收益	3	418,326	510,983
銷售成本		(324,325)	(342,461)
毛利		94,001	168,522
其他收入		5,517	5,002
其他損益		(16,829)	(5,250)
銷售及分銷成本		(41,166)	(46,754)
行政費用		(63,146)	(68,738)
財務費用	4	(21,440)	(20,422)
除稅前(虧損)溢利		(43,063)	32,360
所得稅計入	5	191	2,390
本期間(虧損)溢利	6	(42,872)	34,750
其後可能重新分類至損益之其他全面收入：			
換算海外業務財務報表的匯兌差異		37,779	8,030
本期間全面(開支)收入總額		(5,093)	42,780
每股(虧損)盈利(以港仙計)			
基本	8	(9.72)	7.87

簡明綜合財務狀況表

於二零一四年六月三十日

	附註	二零一四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
投資物業		1,754	1,780
物業、廠房及設備		845,298	823,026
預付租賃款項		65,962	46,535
就收購預付租賃款項及物業、 廠房及設備的已付按金		14,305	24,723
會籍債券		1,070	1,070
其他資產		15,863	15,899
遞延稅項資產		37	36
		944,289	913,069
流動資產			
預付租賃款項		1,550	2,509
存貨		1,181,604	880,723
應收貿易賬款、應收票據及 其他應收款項、按金及預付款項	9	573,899	654,138
應收關連公司款項		4,401	3,543
可收回稅項		218	218
已抵押銀行存款		48,077	46,296
銀行結餘及現金		68,002	82,513
		1,877,751	1,669,940
分類為持作出售之資產		108,963	108,963
		1,986,714	1,778,903
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	10	244,036	175,682
應付票據	10	-	13,072
轉讓一間附屬公司經營權收取之按金		184,774	184,774
衍生金融工具		30,101	19,845
稅項負債		2,939	3,007
銀行借款—於一年內到期		1,334,813	1,153,911
銀行透支		15,951	17,564
應付股息		8,823	-
		1,821,437	1,567,855
流動資產淨值		165,277	211,048
總資產減流動負債		1,109,566	1,124,117

	二零一四年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一三年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
資本及儲備		
股本	4,413	4,413
儲備	<u>1,090,651</u>	<u>1,104,567</u>
	1,095,064	1,108,980
非流動負債		
遞延稅項負債	<u>14,502</u>	<u>15,137</u>
	<u><u>1,109,566</u></u>	<u><u>1,124,117</u></u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零一四年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16的適用披露規定及由國際會計準則委員會（「國際會計準則委員會」）頒佈的國際會計準則第34號（「國際會計準則第34號」）「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表已按照歷史成本基準編製，惟按公平值計量之若干金融工具除外。

除下文所述者外，截至二零一四年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法，與編製本集團截至二零一三年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表時所採用者一致。

於本中期期間，本集團已首次採納由國際會計準則委員會發出的以下新詮釋或國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）之修訂本，其與本集團編製簡明綜合財務報表有關：

- 國際財務報告準則第10號、國際財務報告準則第12號及國際會計準則第27號（修訂版）投資實體；
- 國際會計準則第32號（修訂版）抵銷金融資產及金融負債；
- 國際會計準則第36號（修訂版）非金融資產之可收回金額披露；
- 國際會計準則第39號（修訂版）衍生工具的更替及對沖會計法的延續；及
- 國際財務報告詮釋委員會－詮釋第21號徵稅。

於本中期期間採納上述新詮釋或國際財務報告準則之修訂本並無對此等簡明綜合財務報表所載之報告金額及／或披露造成重大影響。

3. 分類資料

向本公司執行董事（即主要營運決策者）所呈報、用作資源分配及評估分類表現的資料，集中於所付運或提供的貨品或服務的類型。

以下為本集團於本期間可報告及經營分類之收益及業績分析：

截至二零一四年六月三十日止六個月

	生產及 銷售棉紗 千港元	生產及銷售 針織毛衫 千港元	生產及 銷售色紗 千港元	提供 漂染服務 千港元	買賣棉花及 毛紗 千港元	可報告 分類總計 千港元	對銷 千港元	總計 千港元
收益								
對外銷售	34,047	164,877	194,844	16,295	8,263	418,326	-	418,326
分類之間銷售	38,368	263,896	279,398	5,107	146,654	733,423	(733,423)	-
	<u>72,415</u>	<u>428,773</u>	<u>474,242</u>	<u>21,402</u>	<u>154,917</u>	<u>1,151,749</u>	<u>(733,423)</u>	<u>418,326</u>
分類（虧損）溢利	<u>(3,486)</u>	<u>27,287</u>	<u>(8,486)</u>	<u>(361)</u>	<u>(22,510)</u>	<u>(7,556)</u>	<u>-</u>	<u>(7,556)</u>
利息收入								24
租金收入								882
未分配支出								(4,807)
其他損益								(10,166)
財務費用								(21,440)
本集團除稅前虧損								<u>(43,063)</u>

截至二零一三年六月三十日止六個月

	生產及 銷售棉紗 千港元	生產及銷售 針織毛衫 千港元	生產及 銷售色紗 千港元	提供 漂染服務 千港元	買賣棉花及 毛紗 千港元	可報告 分類總計 千港元	對銷 千港元	總計 千港元
收益								
對外銷售	61,096	196,100	227,354	21,353	5,080	510,983	-	510,983
分類之間銷售	80,458	256,641	263,332	8,547	109,736	718,714	(718,714)	-
	<u>141,554</u>	<u>452,741</u>	<u>490,686</u>	<u>29,900</u>	<u>114,816</u>	<u>1,229,697</u>	<u>(718,714)</u>	<u>510,983</u>
分類(虧損)溢利	<u>(1,011)</u>	<u>33,103</u>	<u>39,015</u>	<u>1,124</u>	<u>613</u>	<u>72,844</u>	<u>-</u>	<u>72,844</u>
利息收入								143
租金收入								596
未分配支出								(10,986)
其他損益								(9,815)
財務費用								(20,422)
本集團除稅前溢利								<u>32,360</u>

分類之間銷售乃按成本加利潤基準而計算。

4. 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 千港元	二零一三年 千港元
須於五年內全數償還的銀行借款利息	<u>21,440</u>	<u>20,422</u>

5. 所得稅計入

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元
計入包括：		
香港利得稅		
— 即期	241	1,122
— 過往年度撥備不足（超額撥備）	40	(2,905)
中國企業所得稅—本期間	163	2,015
	<u>444</u>	<u>232</u>
遞延稅項		
— 本期間	(635)	(2,622)
	<u>(191)</u>	<u>(2,390)</u>

兩個期間的香港利得稅均按估計應課稅溢利的16.5%計算。

按中華人民共和國企業所得稅法（「企業所得稅法」）及企業所得稅法實施規則，自二零零八年一月一日起，中國各附屬公司稅率為25%。

根據柬埔寨之相關法律及法規，本公司的附屬公司產生之溢利獲豁免繳交柬埔寨所得稅，直至二零一八年為止。

6. 本期間（虧損）溢利

本期間（虧損）溢利經扣除（計入）下列各項後得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元
投資物業折舊	26	26
物業、廠房及設備折舊	47,646	45,428
預付租賃款項攤銷	730	1,147
利息收入	(24)	(143)

7. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	千港元	千港元
於本期間已確認為分派之股息		
—二零一三年末期股息每股2.0港仙		
(二零一三年：二零一二年末期股息每股2.0港仙)	8,823	8,823
—二零一二年特別股息每股3.0港仙	—	13,240
	<u>8,823</u>	<u>22,063</u>

於本中期期間，截至二零一三年十二月三十一日止年度之末期股息為每股2.0港仙（截至二零一三年六月三十日止六個月：截至二零一二年十二月三十一日止年度之末期股息每股2.0港仙）已於二零一四年八月宣派及隨後已派付予本公司擁有人。

本公司董事已釐定截至二零一四年六月三十日止六個月並無派付任何股息（截至二零一三年六月三十日止六個月：每股2.0港仙）。

8. 每股（虧損）盈利

本期間每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔期間虧損42,872,000港元（截至二零一三年六月三十日止六個月溢利：34,750,000港元）及已發行股份數目441,250,000股（截至二零一三年六月三十日止六個月：441,250,000股）計算。

由於本公司在兩個期間均無具潛在尚未發行普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

9. 應收貿易賬款、應收票據及其他應收款項、按金及預付款項

本集團一般會給予貿易客戶介乎30日至120日的信貸期。

於二零一四年六月三十日，在應收貿易賬款、應收票據及其他應收款項、按金及預付款項當中，應收貿易賬款為453,664,000港元及應收票據為50,256,000港元（二零一三年十二月三十一日：應收貿易賬款為522,108,000港元及應收票據為71,507,000港元）。於報告期末其賬齡分析經扣除呆壞賬撥備後根據發票日期（接近確認收入日期）呈列如下：

	二零一四年 六月三十日 千港元	二零一三年 十二月三十一日 千港元
賬齡：		
零至30日	307,816	327,869
31日至60日	74,159	85,415
61日至90日	24,631	81,863
91日至120日	16,058	20,051
120日以上	81,256	78,417
	<u>503,920</u>	<u>593,615</u>
其他	69,979	60,523
	<u>573,899</u>	<u>654,138</u>

10. 應付貿易賬款及其他應付款項／應付票據

於二零一四年六月三十日，包括在應付貿易賬款及其他應付款項內的應付貿易賬款為116,573,000港元（二零一三年十二月三十一日：70,356,000港元），於報告期末，其賬齡分析根據發票日期呈列如下：

	二零一四年 六月三十日 千港元	二零一三年 十二月三十一日 千港元
賬齡：		
零至60日	58,330	35,957
61日至90日	21,442	13,195
90日以上	36,801	21,204
	<u>116,573</u>	<u>70,356</u>
其他應付款項及應計費用	127,463	105,326
	<u>244,036</u>	<u>175,682</u>

於二零一四年六月三十日並無應付票據及於二零一三年十二月三十一日之應付票據之賬齡介乎於零至120日。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團欣然報告本集團截至二零一四年六月三十日止六個月的未經審核業績。本集團的綜合收益下跌約18.1%至418,300,000港元。於報告期內，本集團自其核心業務錄得虧損約32,600,000港元。

隨著中國政府取消國家棉花臨時儲備政策及缺乏詳細全面之直接補貼政策，棉紡貿易行業於二零一四年上半年經歷一個不明朗及停滯增長期。紗紡行業的市場價格正經歷整體下滑趨勢及整體產量下降。自中國政府所設定的國家棉花儲備標價於二零一四年第一季度下跌以來，中國市場的毛紗平均售價進一步下降，而該等棉紗及染紗客戶採取日趨保守及審慎的態度。

另一方面，歐洲客戶之市場需求一如預期增加，且平均售價於激烈市場競爭環境中亦有所上升。本集團藉擴建位於柬埔寨環保廠房而增加產能，而相應平均生產成本整體上亦有所下降。毛衫業務分部之整體表現基準預期於二零一四年全年將大幅改善。

毛衫業務仍為本集團盈利最豐厚的業務，因此本集團將繼續增加產量，以應付日漸復甦的出口需求。本集團於柬埔寨的第一座環保廠房已於二零一三年首季投產，而本集團產能自此按原定計劃增加。根據中國紡織工業協會，中國已開始研究在未來數年建設更綠化的環境，為本土紡織業構建可持續發展策略。在很大程度上，此方針恰好與本集團的發展計劃不謀而合。我們的環保廠房，意念來自我們的客戶Marks and Spencer，成立旨在達成再用、減排及回收的理念，透過利用環保物料，實施綠色生產程序，從而節省更多能

源及盡量減少日常廢料排放。我們按原定計劃取得環境相關許可證，並已於二零一三年全面投產，令平均生產成本降低。建造環保廠房可擴大產能之餘，更強化了本集團對歐盟客戶之競爭優勢。我們預期將推出平均售價較高的新環保產品，以於激烈的市場競爭下維持市場份額。作為環保紡織製造的先驅，我們將全力以赴，提升整體生產效率，並於未來創造更環保及更有利環境的產業。為透過升級機械自動化及改良整體生產效率提升我們之人均產出，我們將竭盡所能改進價值鏈及營運效率。

於二零一二年六月二十九日，本集團與第三方訂立經營權轉讓協議，據此轉讓本集團於中國之附屬公司羅定忠益實業有限公司之經營權，該公司主要從事物業發展業務。是次轉讓的代價約為554,300,000港元，由二零一二年七月起，將於五年內分六期支付。截至二零一四年六月三十日，我們已收到兩期付款，總額約184,800,000港元。是次轉讓進一步強化本集團的現金流狀況及將於完成日期後對本集團純利帶來正面作用。

前景

隨著中國政府取消於過去三年實施的國家棉花臨時儲備政策，預期中國市場的棉價將更多以市場為主導。預期於二零一四年下半年國內棉花的定價趨勢將會隨著中國政府就國內棉花實行詳細的補貼政策法規而更加清晰。棉紗價格預期於下個季節內將更為穩定。

於二零一四年上半年，紡織業繼續面對嚴峻的市場環境。若干企業之盈利急跌，而特許經營商仍然積壓大量存貨，主因是原料價格上升、終端市場購買力減弱及房地產監控政策出台。業內主要企業的增長受到遏制，市道持續疲弱。中國生產成本上漲是未來數年的趨勢，此趨勢亦為本集團帶來機遇。本集團於柬埔寨的生產廠房成立多年，可受惠於柬埔寨成本較低廉的人力資源，以及歐盟及日本所授予之進口關稅優惠。該等因素可提高我們接收歐盟及日本訂單時的議價能力。因此，於未來數年，我們將集中在柬埔寨進一步發展。

展望未來，全球經濟前景依然未明朗。然而，憑藉我們專注於柬埔寨發展，不單足以應對國內生產成本持續上漲的困局，亦能加強我們的競爭優勢，有助承接歐盟和日本客戶的訂單。本集團設於宿松及新疆的棉紡廠已頗具規模，為本集團提供可靠的上游原料供應。隨著中國國內消費不斷提升，預料市場對中高檔紡織產品的需求將會增加。於中國政府第十二個五年計劃之策動下，相信紡織業將進行大規模重組及改革。倘若行情好轉，我們認為中國將繼續是全球紡織生產及出口大國之一，可為市場從業者締造龐大商機。

本集團為更優良棉花倡議（「BCI」）成員，為拓展產品類型，我們減少種植棉花時的用水量及化學品用量，以及改善棉花種植者的社會及經濟得益。與此類國際社會關注組織合作，既可讓本集團擴闊產品種類，亦可履行關懷社區的責任。於二零一三年，本集團開始在紡織生產廠房生產BCI產品，預期來年將繼續強化增值毛紗的生產技術。

通過全面推行縱向整合架構，融匯我們的專門生產技術及產能效益，讓我們能推陳出新，推出一系列質素超卓的產品及服務。我們主力生產色紗及針織毛衫，而我們專注竭誠服務客戶的表現，亦獲得國際認證組織認可。此外，利用自經營權轉讓協議帶來的新現金

流量，我們深信現時更有實力抓緊市場機遇，亦有助減小目前市況波動所帶來之影響，維持本集團於全球棉紡織業的領導地位。

財務回顧

本集團主要從事色紗、針織毛衫及棉紗的生產及銷售，提供毛紗漂染及毛衫織造服務，以及買賣棉花及毛紗。其主要產品包括色紗（該等色紗由超過200種不同的棉花、喀什米爾羊絨、苧麻、人造絲、綸、聚酯、絲綢、羊毛、尼龍、亞麻布及上述產品的混合物製成）、開襟及套頭毛衫等針織毛衫，以及短襪及襪類產品。

截至二零一四年六月三十日止六個月本集團的總收益約為418,300,000港元。與去年同期相比，收益由約511,000,000港元下跌約18.1%至回顧期間內的約418,300,000港元。生產及銷售針織毛衫及色紗仍為本集團的主要業務。

與每個中期期間的季節性趨勢類同，毛衫業務的營業額由約196,100,000港元下跌約15.1%至回顧期間內的約164,900,000港元，佔本集團總營業額約39.4%。營業額下跌乃由於本集團歐盟客戶的產品交付週期延長所致。大多數出貨為於回顧期間末後作出，故銷售將於回顧期間末後確認。儘管市況不景氣，且銷量減少約31.5%，惟針織毛衫的平均售價仍可調高約10%。與去年相同，本集團毛衫業務的銷售額貢獻主要由歐盟及日本訂單增加帶動，而中國的內銷在中國勞工成本持續上漲下一如預期滑落。本集團調整策略，將銷售目標由中國轉移至歐盟客戶，發揮柬埔寨廠房低勞工成本的競爭優勢，讓本集團獲取更大市場份額。新客戶來自歐洲、澳洲及日本，正切合本集團的戰略部署。本集團毛衫業務亦受惠於上游棉紡業務分部，因為可從後者獲取成本可控及穩定的原材料，從而提升本集團的邊際利潤。本集團的毛衫產品仍然以歐洲為主要出口市場，本集團繼續擴闊客戶基礎，以減低本集團對個別客戶的依賴。隨著柬埔寨環保廠房擴建，本集團將集中生產

具有環保性能的中高端紡織品。此外，歐洲客戶從柬埔寨進口的紡織品可享免稅優惠，從而進一步加強本集團的議價能力。

來自生產及銷售色紗的銷售額由約227,400,000港元減少約14.3%至回顧期間的約194,800,000港元，佔本集團總營業額約46.6%。誠如上文所述，由於該等棉花及色紗客戶採取保守及審慎的態度，中國市場的平均毛紗售價於回顧期間內大幅下跌。因此，自第三方供應商獲得的毛紗訂單數量減少，加上平均售價更低，故運用更多自產毛紗。憑藉本集團自設上游生產設施所帶來的競爭優勢，本集團能確保穩定的毛紗產品供應，用作生產色紗，而我們將繼續實行嚴謹的成本控制措施及高效率的訂單計劃和生產計劃，務求於日後精簡現有業務營運並改善邊際利潤。

生產和銷售棉紗已成為本集團另一核心業務分部。銷售棉紗的收益減少約27,100,000港元或44.4%至約34,000,000港元。棉紗銷量減少約14.4%，而平均售價錄得約3.3%的跌幅。由於業內棉紗價格整體疲弱及採購及存貨控制策略改變，本集團於回顧期間售出較少棉紗以避免毛紗產品存貨囤積。因此，棉紗的外部使用率維持於約43.1%。

與色紗業務的整體疲弱趨勢相符，提供毛紗漂染服務的收益由21,400,000港元下降至回顧期間內的約16,300,000港元。本集團大部份色紗乃銷售予生產基地設於廣東、江蘇及浙江的中國及香港生產商。來自中、港、澳三地的銷售收益總額，佔本集團色紗總銷售收益逾95%。其餘銷售收益則來自對泰國、台灣及印尼等海外國家及地區的出口。

於回顧期間內，本集團錄得約94,000,000港元的毛利，邊際毛利約為22.5%。總邊際毛利較去年同期之邊際毛利輕微下降。隨著二零一四年上半年之銷售額減少，該等可變動及固定生產成本並無能夠利用以令銷量於生產週期並無優化。然而，隨著於二零一四年下半年重獲銷售訂單，本集團能夠利用位於柬埔寨生產基地的成本優勢，優化產品組合，從而改善本集團之表現。另一方面，於回顧期間內，本集團仍能透過大力發展高價值產品，提升針織毛衫產品的平均售價，從而將部份成本轉移予終端客戶。透過改善營運效率及廠房使用率，本集團將繼續設法維持邊際毛利水平。

除該等衍生金融工具約10,300,000港元之公平值虧損之影響外，於回顧期間內，本集團之核心業務產生淨虧損約32,600,000港元。隨著棉紗行業整體疲弱趨勢，本集團之染色及紡紗業務分部蒙受臨時虧損，毛衣業務繼續仍為本集團之可盈利業務分部。棉紗價格預期於下一個季節將更加穩定，而因剔除季節性因素，吾等預期總邊際純利將於二零一四年下半年得以改善。本集團將繼續藉加強競爭優勢克服各種難關。

流動資金、財務資源及資本架構

於二零一四年六月三十日，本集團的現金及現金等價物為52,100,000港元，較上年度末64,900,000港元有所減少。總資產於期末增加至約2,931,000,000港元。

經營業務所用的現金淨額與去年同期相比維持於相若水平。由於在回顧期間內並無收到轉讓羅定忠益實業有限公司之經營權之分期付款，故在投資活動產生較少現金。儘管融資活動所產生的淨現金增加，於期末本集團所持有現金及現金等價物淨額仍減少至約52,100,000港元。

本集團主要以營運過程中產生之現金流、長期及短期借貸以滿足日常營運的資金需要。本集團將專注致力透過提升盈利能力、促使出售非核心物業、以及實施更嚴謹的成本、營運資金及資本開支控制，以降低淨資產負債比率。於二零一二年，本集團與第三方訂立經營權轉讓協議，以約554,300,000港元的代價轉讓其中一間中國附屬公司之經營權，藉以出售本集團的該等非核心業務。此出售事項將可增強本集團於日後的現金流入狀況。

本集團的銷售及採購分別以港元、美元及人民幣計值，分佈平均。人民幣兌美元升值的部份影響透過本集團的中國業務自然地對沖，而另一部份的影響則透過合適的對沖安排減低。美元及人民幣等外幣匯率波動一直是本集團關注的焦點。本集團將會不時訂立合適的對沖安排以減低外幣風險。

股息

董事已決議截至二零一四年六月三十日止六個月並無宣派任何股息（截至二零一三年六月三十日止六個月：每股2.0港仙）。

買賣或贖回本公司上市證券

截至二零一四年六月三十日止六個月內，本公司並無贖回其任何上市股份。截至二零一四年六月三十日止六個月內，本公司及其任何附屬公司並無購買或出售任何本公司上市股份。

企業管治守則

截至二零一四年六月三十日止六個月內，董事概不知悉有任何資料合理地顯示本公司現時或曾經並無遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載的企業管治守則，惟守則條文第A.2.1規定主席及行政總裁的職責應有區分，不應由同一人兼任則除外。宋劍華先生為本公司主席，而本公司並無委任行政總裁，故本集團日常管理由宋劍華先生負責領導。由於董事認為上述架構可使本集團在本公司的決策過程及營運效率方面擁有強大貫徹的領導方針，故並無制定任何有關改變此架構的時間表。

進行證券交易標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為其董事進行證券交易的行為守則。在向全體董事作出具體查詢後，董事確認截至二零一四年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則的所有有關規定。

審核委員會

本公司審核委員會已審閱本集團截至二零一四年六月三十日止六個月之中期業績。本公司審核委員會已與本集團管理層審閱本集團採納的會計原則及常規、其內部監控及財務報告事項及截至二零一四年六月三十日止六個月的中期業績。

於聯交所及本公司網頁刊登中期業績

本公佈將刊登於聯交所網站及本公司網站(<http://www.irasia.com/listco/hk/addchance/index.htm>)上。載有上市規則附錄16規定的所有資料的截至二零一四年六月三十日止六個月的中期報告將會於適當時間寄發予本公司股東，並刊登於聯交所及本公司網頁上。

董事會成員

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事宋劍華先生、宋劍平先生、王昭康先生、宋潔貞女士、葉少林先生及曾暉先生及獨立非執行董事陳子虎先生、莊仲希先生及黃韻婕女士。

承董事會命
董事總經理
王昭康先生

香港，二零一四年八月二十九日